CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

REQUERIMENTO N° 095/2022

A Sua Excelência o Senhor

Vereador/Presidente Reinaldo dos Reis Silva

Senhor Presidente,

A Vereadora abaixo subscrita, vem através deste Requerimento, solicitar de Vossa

Excelência a suspensão do prazo de 15 (quinze) dias úteis do Procedimento n° 020/2022

(Requerimento n° 051/2022), para apresentação das conclusões verbais ou escritas, na primeira

sessão imediatamente após o esgotamento do referido prazo, conforme art. 143, Parágrafo único c/c

art. 220 do Regimento Interno.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como justificativa a suspensão do prazo, tendo em vista o

agendamento da roda de conversa com a diretoria e responsáveis por cada setor da Santa Casa de

Misericórdia de Piumhi para o dia 20/10/2022 às 13h, no auditório da instituição, conforme Ofícios

1209A/2022/DIR/SCMP e 0510/2022/DIR/SCMP, cuja pauta será a demonstração de como é feita a

prestação dos serviços médicos hospitalares, bem como realizada a gestão administrativa, compra

de materiais, medicamentos, faturamento, pagamento e prestações de contas, o que será de

fundamental importância para conclusão do Relatório desta Vereadora.

Piumhi, 10 de outubro de 2022.

PROTOCOLIZADO EM

E GONÇALVES FARIA

Vereadora

CÂMARA MUNICIFWLDE PiUMHI

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br